
Zarządzenia wewnątrzszkolne 2018/2019 

1. Tryb usprawiedliwiania nieobecności ucznia:  

Nieobecności muszą być usprawiedliwiane przez rodziców/opiekunów w formie 

pisemnej do 7 dni od powrotu dziecka do szkoły. Po tym terminie nieobecności zostają 

nieusprawiedliwione. 

2. Zasady dotyczące stroju szkolnego ucznia:  

 Codzienny strój ucznia powinien być skromny, wygodny i schludny. 

 Podczas uroczystości szkolnych, państwowych lub kościelnych 

obchodzonych w szkole obowiązuje strój galowy.  

/UWAGA – przez strój galowy rozumie się: białą bluzkę/koszulę i granatowe 

lub  czarne spodnie/spódnicę. Dopuszcza się zakładane do wyżej 

wymienionych elementów stroju czarne lub granatowe marynarki/kamizelki./ 

 Na lekcjach wychowania fizycznego i podczas dnia sportu obowiązuje strój 

sportowy ustalony z nauczycielem prowadzącym zajęcia. 

 Podczas wycieczek lub innych wyjazdów szkolnych obowiązuje strój 

zgodny z rodzajem wyjazdu. /O czym informuje uczniów organizator 

wyjazdu/wychowawca klasy/. 

 Uczeń powinien dbać o higienę osobistą oraz estetykę swojego wyglądu. 

Uwaga – Nie dopuszcza się farbowania, żelowania włosów, malowania 

paznokci, makijażu itp.  

3. Zasady dotyczące użytkowania przez uczniów telefonów komórkowych na 

terenie szkoły: 

 Na terenie szkoły obowiązuje uczniów zakaz używania telefonów komórkowych. 

W przypadku niepodporządkowania się tej zasadzie nauczyciel przekazuje telefon 

ucznia do zabezpieczenia w sejfie szkolnym, zawiadamia o zaistniałej sytuacji 

rodziców ucznia, którzy są zobowiązani osobiście zgłosić się po telefon w jak 

najkrótszym czasie. Informacja o zaistniałym zdarzeniu odnotowana zostaje przez 

nauczyciela w zeszycie wychowawczym. 

UWAGA – Dopuszcza się  używania telefonów komórkowych przez uczniów 

poza lekcjami w razie konieczności do kontaktów z rodzicami.  

4. Zasady dotyczące użytkowania przez uczniów na terenie szkoły przedmiotów 

prywatnych, np.:  gadżetów elektronicznych, zabawek itp.:  

 Uczniów obowiązuje zakaz używania w/w przedmiotów na lekcjach. Szkoła nie 

odpowiada za ich zniszczenie lub zgubienie przez uczniów. 

Niepodporządkowanie się ustalonym zasadom skutkuje obniżeniem oceny               

zachowania. Przy założeniu, że oceną wyjściową ucznia jest ocena dobra, taki 

uczeń nie może otrzymać oceny wyższej niż poprawna. 


